Uchwałę referował Pan Wiesław Kąkol Burmistrz Boguchwały, poprosił Radę Miejską  

o przyjęcie proponowanej autopoprawki: 

Autopoprawka nr 1 

We wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały zmieniła 

się kwota zapisana w pkt. 1 oraz 2, a także w zawarta w dalszej części wniosku z 16 774 783,14 

zł (słownie: szesnaście milionów siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset 

osiemdziesiąt trzy złote 14/100) na 16 512 178,14 zł oraz kwota szacunkowego kosztu 

przedsięwzięcia II etapu inwestycyjno-budowlanego z 167 747 831,43 zł na 165 121 781,43 zł. 

Pan Tadeusz Rak – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał